

Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 47 55 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Jimmy Larsen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 47 55 26
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Jimmy Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af fabriksbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	483.210	478.724
Værdiregulering af investeringsejendomme	665.000	195.000
Driftsresultat	1.148.210	673.724
Andre finansielle indtægter	109.174	187.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.205	-91.768
Resultat før skat	1.164.179	769.953
Skat af årets resultat	-299.011	-140.787
Årets resultat	865.168	629.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	865.168	629.166
Disponeret i alt	865.168	629.166

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.885.000	6.220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.885.000</u>	<u>6.220.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.885.000</u>	<u>6.220.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.560	609.019
Periodeafgrænsningsposter	8.108	1.456
Tilgodehavender i alt	<u>538.668</u>	<u>610.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele til kursværdi	1.477.163	1.403.483
Værdipapirer i alt	<u>1.477.163</u>	<u>1.403.483</u>
Likvide beholdninger	<u>596.696</u>	<u>220.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.612.527</u>	<u>2.234.092</u>
Aktiver i alt	<u>9.497.527</u>	<u>8.454.092</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.287.170	3.422.002
Egenkapital i alt	4.412.170	3.547.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	761.839	555.074
Hensatte forpligtelser i alt	761.839	555.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.972.301	2.142.196
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.301	2.142.196
4 Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.624	56.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.095	1.560.668
Selskabsskat	84.947	102.359
Anden gæld	398.551	320.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.217	2.209.820
Gældsforpligtelser i alt	4.323.518	4.352.016
Passiver i alt	9.497.527	8.454.092

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.792.836	2.917.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	629.166	629.166
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.422.002	3.547.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	865.168	865.168
	125.000	4.287.170	4.412.170

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december	1.477.163
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	52.094

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.427	59.868
Andre finansielle omkostninger	30.778	31.900
	<u>93.205</u>	<u>91.768</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	6.452.510	6.452.510
Kostpris 31. december	<u>6.452.510</u>	<u>6.452.510</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-232.510	-427.510
Årets regulering til dagsværdi	665.000	195.000
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>432.490</u>	<u>-232.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.885.000</u>	<u>6.220.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 860 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.412 t.kr. til 3.552 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.142.301	170.000	1.972.301	1.425.000
	2.142.301	170.000	1.972.301	1.425.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.885 t.kr.

Selskabet har deponeret værdipapirer i sikkerhedsdepot for i alt 1.477 t.kr. til sikkerhed for egen som for søsterselskabs bankgæld

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.520 t.kr. til sikkerhed for egen som søsterselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. decemeber 2020 udgør 6.885 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
